
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení 
kvality a dostupnosti vzdělávání 

– učebny 222 + 223 
  

 



 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel se rozhodl upravit přílohu zadávací dokumentace č. 2b „Příloha 2b Položkový 
rozpočet – část 2“, ve které došlo k úpravě požadavků u některých položek.  
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1 poskytuje účastníkům opravenou 
přílohu zadávací dokumentace č. 2b „Příloha 2b Položkový rozpočet – část 2“. Účastníci použijí 
tyto přílohy při zpracování svých nabídek. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel se rozhodl upravit znění čl. 18 zadávací dokumentace tak, že nové znění tohoto 
ustanovení je: 
 

Účastník je do konce lhůty pro podání nabídek povinen předložit:  

 1 ks vzorku položky Jednomístný žákovský stůl v podobě výřezu pracovní plochy (stolové 

desky) o velikosti alespoň 100 x 100 mm tak, aby zadavatel byl schopen ověřit splnění 

požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 2b zadávací dokumentace „Příloha č. 2b 

Položkový rozpočet – část 2“, zejména následujícího požadavku: 

- Stolová deska LTD tl. 16 mm s PUR hranou 

Účastník je povinen doložit vzorky v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Vzorky budou doručeny prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo předloženy osobně 

na korespondenční adresu zástupce zadavatele: Regionální poradenská agentura, s.r.o., 

Starobrněnská 20, 602 00 Brno. 

Vzorek (jeho obal) bude opatřen nápisem: „Vzorek“, označen názvem veřejné zakázky: „ZŠ Čáslav, 

Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – učebny 222 + 223“ a identifikačními 

údaji účastníka. 

V případě, že účastník nedodá ve lhůtě pro podání nabídek požadované vzorky, může to mít za 

následek vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

V případě, že zadavatel nebude schopen z předložených vzorků jednoznačně posoudit splnění 
požadavků uvedených v příloze č. 2b zadávací dokumentace „Příloha č. 2b Položkový rozpočet – 
část 2“, je oprávněn si vyžádat od účastníka další relevantní dokumenty, především dokumenty 
prokazující odpovídající certifikace předmětných výrobků, které jsou konkretizovány v „Příloha č. 
2b Položkový rozpočet – část 2“. 
 
 

 
 



 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 3. 2024, do 10:00 hod. Způsob podání 
nabídek zůstává nezměněn. 
 

 
 
 
V Brně, dne 22. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

        Zástupce zadavatele 
 


		2024-01-22T10:03:02+0100
	Jan Ševčík




